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Rådgiver/seniorrådgiver - ekstern og intern rapportering
til Eierskapsavdelingen/Fag- og prosjektenheten.

Eierskapsavdelingens hovedoppgave er å bidra til profesjonell forvaltning av statens direkte eierskap der målsetningen er å oppnå størst mulig
avkastning over tid for staten og en god og ansvarlig utvikling for selskapene. Avdelingen forvalter statens eierskap i 22 selskap, hvorav store
børsnoterte selskaper som bl.a. Norsk Hydro, Telenor og DNB, heleide selskaper som bl.a. Statkraft og Flytoget og enkelte deleide unoterte
selskaper.

Regjeringen har besluttet å styrke eierskapsforvaltningen i Nærings- og handelsdepartementet. Blant områdene som skal styrkes er den
strategiske og økonomiske oppfølging av selskapene, styrevalg og styreevaluering samt eierstyring og selskapsledelse. Eierskapsavdelingens
rolle som statens kompetanse- og ressurssenter for utøvelse av eierskapet skal også styrkes. Som en del av dette, søker Nærings- og
handelsdepartementet nå inntil ti engasjerte personer som er interessert i å arbeide i området mellom politikk og næringsliv og som ønsker å
bidra til å videreutvikle statens fremtidige eierskapspolitikk og eierskapsutøvelse.

Forvaltningen av statens eierskap skal styrkes gjennom tettere og mer analysebasert oppfølging av selskapenes strategier, resultater og
aktuelle eiersaker. Arbeidet innebærer nær kontakt med andre eiermiljøer, med investeringsbanker og juridiske og finansielle rådgivere i
enkeltsaker. Det skal etableres en fag- og prosjektenhet for å bidra til å heve kompetansen og videreutvikle praksisen i Eierskapsavdelingen og
i staten for øvrig på områder som strategisk selskapsanalyse, eierstyring og selskapsledelse, samfunnsansvar og styrevalg. Det etableres også
et forvaltningsområde bestående av forvaltere og analytikere som arbeider med de enkelte selskapsinvesteringene.

Arbeidsoppgaver

Stillingen innebærer utfordrende oppgaver med intern og ekstern rapportering og informasjon om statlig eierskap. En sentral oppgave vil være å
koordinere og utarbeide materiale til avdelingens årlige publikasjon Statens eierberetning. Andre sentrale oppgaver er oppdatering av
avdelingens regnskapsdatabase og koordinering av arbeidet med den årlige eierskapskonferansen. Arbeidet omfatter også kontakt med andre
eierskapsmiljøer i staten gjennom avdelingens koordinerende rolle i eierskapsspørsmål.

Kvalifikasjoner

For stillingen er det ønskelig med utdanning i økonomi på masternivå eller tilsvarende. Det legges vekt på relevant erfaring og særlig
med prosjektledelse og/eller regnskap. Aktuelle kandidater bør ha godt skjønn og god skriftlig og muntlig framstillingsevne på norsk og engelsk.

Vi tilbyr

Lønnsspenn for stilling som rådgiver kr 384 900 - 480 900 (ltr. 47-60), seniorrådgiver 464 300 - 671 100 (ltr. 58-77)
Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver i et aktivt og engasjert arbeidsmiljø
Mulighet for kompetanseutvikling og faglig oppdatering
Mulighet for hjemmekontorløsninger og trening i arbeidstiden
Fleksibel arbeidstidsordning og betalt overtid
God låneordning til bolig gjennom Statens pensjonskasse (SPK)
God pensjonsordning gjennom SPK
Moderne lokaler i Oslo sentrum

Kopi av attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, sendes Nærings- og handelsdepartementet, Postboks 8014 Dep, 0030 Oslo.
Søknadsdokumenter returneres ikke.

Kontaktpersoner

Avdelingsdirektør Anders Berg tlf. 97 19 39 39 eller avdelingsdirektør Morten Strømgren tlf. 95 80 24 21.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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